Ofício GP. Nº. 313/2008

Botucatu, 29 de abril de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 315/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

TOMAZ ALVES CANGERANA
Superintendência da Caixa Beneficiente da Polícia Militar

Rua Alfredo Maia, 218 - 7 º. Andar

CEP 01106-010 – Bairro Luz

São Paulo - SP